tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA TAŚMOWA HOLZMANN HBS
230ECO
899.00 zł 780.00 zł
Piła taśmowa Holzmann HBS 230ECO to
kompaktowy model idealny do prac DIY.
Lekka konstrukcja, doskonały stosunek
ceny do jakości oraz króciec odciągowy
zapewniają wygodę i precyzję pracy. W
zestawie prowadnica równoległa,
kątomierz i popychacz.
SKU: HBS230ECO
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PIŁA TAŚMOWA HOLZMANN HBS 230ECO – IDEALNA DO DIY!
Holzmann HBS 470PROFI to profesjonalna piła taśmowa, która łączy stabilność, precyzję
i cichą pracę. Dzięki żeliwnym kołom pokrytym gumową nakładką urządzenie zapewnia
płynność działania i mniejsze wibracje.
CECHY:
Idealna do prac DIY – świetny wybór dla majsterkowiczów i hobbystów.
Kompaktowa i lekka konstrukcja – łatwa w transporcie i przechowywaniu.
Doskonały stosunek ceny do jakości – świetna opcja dla początkujących i
zaawansowanych użytkowników.
Króciec odciągowy – możliwość podłączenia systemu odpylającego dla czystej pracy.
W zestawie: prowadnica równoległa, kątomierz i popychacz dla większej precyzji
cięcia.
Piła taśmowa Holzmann HBS 230ECO to świetna opcja dla każdego, kto chce rozpocząć
przygodę z obróbką drewna lub szuka niezawodnego narzędzia do domowych prac
stolarskich.
ZASTOSOWANIE:
Warsztat majsterkowicza – idealna do domowych projektów stolarskich.
Modelarstwo i rzemiosło – doskonała do precyzyjnego cięcia małych elementów.
Prace remontowe i dekoracyjne – pozwala na docinanie elementów drewnianych do
indywidualnych potrzeb.
ZESTAW ZAWIERA:
prowadnica równoległa,
kątomierz,
popychacz
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 350 W
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Prędkość obrotowa: 1450 obr./min
Typ silnika: IP 20
Maks. szerokość cięcia: 230 mm
Wymiary stołu: 300 × 300 mm
Króciec odciągowy: 54 mm
Wymiary maszyny: 510 x 650 x 810 mm
Pochył w zakresie: 0° - 45°
Maks. wysokość cięcia przy 90°: 90 mm
Wymiary taśmy: 1575 x 6 - 10 mm
Prędkość taśmy: 762 m/min
Poziom głośności: 94 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 81 dB(A)
Waga (netto/brutto): 16/20 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 20 kg
Wymiary 46 × 27 × 77.5 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 8
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.